

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Strážske
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora v meste Strážske

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 - Stavby	ks	1,00	3 461,04	3 461,04	4 153,25	3 460,69	4 152,83
Stavebné práce	021 - Stavby	ks	1,00	138 394,95	138 394,95	166 073,94	138 381,11	166 057,33
Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	3 044,69	3 044,69	3 653,63	3 044,38	3 653,26
Vaňový kontajner zatvorený	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	2 163,33	10 816,67	12 980,00	10 815,59	12 978,71
Vaňový kontajner so sklopným čelom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	2 136,67	8 546,66	10 256,00	8 545,81	10 254,97
Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	15 156,67	15 156,67	18 188,00	15 155,15	18 186,19
Kontajnery na BIO odpad 1100 l	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,00	342,00	6 840,00	8 208,00	6 839,32	8 207,18
Univerzálny kolesový traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	76 250,00	76 250,00	91 500,00	76 242,38	91 490,85
Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	14 933,33	14 933,33	17 920,00	14 931,84	17 918,20
Traktorový náves so zberovou nadstavbou Seko 12	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	63 425,00	63 425,00	76 110,00	63 418,66	76 102,39
SPOLU výdavky					340 869,01	409 042,81	340 834,93	409 001,91
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					340 869,01	409 042,81	340 834,93	409 001,91

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hodina	850,00	7,88	6 693,75	8 032,50	6 693,75	8 032,50
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 693,75	8 032,50	6 693,75	8 032,50
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					347 562,76	417 075,31	347 528,68	417 034,41